
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/09 
STAROSTY ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 27 marca 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie w roku 2009 

 

Działając na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2008 
r. Dz. U. Nr 115, poz. 728 z późno zm.), Starosta Łańcucki postanawia, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie w 2009 r. 
wyniesie 2 195 złotych. 

§ 2. Koszt wymieniony w § 1 obowiązuje od miesiąca, w którym będzie wydana decyzja Wojewody 
Podkarpackiego w sprawie stałego zezwolenia na prowadzenie domu pomocy społecznej. 

§ 3. W okresie prowadzenia działalności na podstawie zezwolenia warunkowego za pobyt w Domu Pomocy 
Społecznej w Łańcucie obowiązuje koszt ogłoszony w 2007 r., który wynosi 1 790 złotych. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
STAROSTA ŁAŃCUCKI 
 
Adam Krzysztoń 
 
 
 
 


